
63%
Výjimečná řada

vodovodních baterií 
s úsporou vody až



ŠETŘME VODU
ŠETŘME PŘÍRODU
ŠETŘME PENÍZE

2



Šetřme peníze, vodu,
přírodu a zemi. Za rok 
uspoříme průměrně

a 4 312 Kč / 176 €.

49 500
litrů vody *

3

* spotřeba vody, která proteče přes vodovodní baterie čtyřčlenné domácnosti při průměrné ceně za vodné a stočné.



4

ÚSPORNÉ
BATERIE
A SPRCHY



Nový typ
aerátoru s možností
přepínání průtoku

přináší úsporu vody až

63%

Aerátor Vám dává plnou svobodu užívání.  
Dle potřeby si zvolíte průtok baterií  

(například při napouštění nádob).
Můžete si snadno a rychle ON/OFF 

přepnout úsporný režim.

ONOFF

PRŮTOK
100 %

ÚSPORA
63 %

5



57070,0E
2 599 Kč
103,10 €

rozteč 150 mm

6

57002/1,0E
2 299 Kč
91,20 €

bez výpusti  
výška 150 mm

Úspora vody až

63%



57091,0E
2 499 Kč
99,12 €

57014,0E
2 499 Kč
99,12 €

57096,0E
2 499 Kč
99,12 €

délka ramínka
220 mm

délka ramínka
255 mm

délka ramínka
150 mm

ÚSPORNÉ VODOVODNÍ BATERIE

7

Při tlaku 3 Bar 
v litrech za minutu l/min. l/min. úspora

Aerátor ON OFF
63 %

57002/1,0E ECO+ 5,4 14,4



8

Ukázka proudu vody

Unikátní konstrukce 
designové sprchové

růžice díky sníženému
průtoku přináší až

úsporu vody bez omezení 
uživatelského komfortu

během sprchování

56%

reddot design  
award winner

Při tlaku 3 Bar 
v litrech za minutu l/min. úspora

Růžice RU/RAPID,0 16,2

Růžice ECO+ 7,1 56 %



termostatická
baterie

Vanové baterie neobsahují spořící aerátor.

57961,0E
4 199 Kč
166,56 €

rozteč 150 mm

57921,0E
4 599 Kč
182,45 €

rozteč 150 mm

57020,0E
2 998 Kč
118,94 €

rozteč 150 mm

150 cm

150 cm 150 cm

57060,0E
2 599 Kč
103,10 €

rozteč 150 mm

150 cm

9

ÚSPORNÉ BATERIE A SPRCHY



Nastavitelné 

A: 1 035 - 1 225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová  
termostatická baterie  
s horním vývodem 
57963/1,0 Metalia 57 

výška 
1 035 - 1 225 mm

SETECO/TER,0 
7 999 Kč
317,33 €

A

B
A

B

150 cm

150 cm

150 cm

Ø 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

Ø 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

250 x 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

10

Úspora vody až

56%

Nastavitelné 

A: 1 035 - 1 225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem 
57062/1,0 Metalia 57 

výška 
1 035 - 1 225 mm

SETECO/57,0 
6 999 Kč
277,63 €

SADAECO52RT 
8 299 Kč
329,23 €



OBAL PRO BATERIE METALIA ECO+

Náklady na pořízení 3 baterií  
se Vám průměrně vrátí do 2,5 let

11

Spotřeba 
vody -  

klasické 
vodovodní 
baterie (l)

Spotřeba 
vody - 
ECO+  

vodovodní  
baterie (l)

Cena za 
1l vody

ÚSPORA
(Kč / €)

4členná domácnost  
1 DEN 226 90,4 0,085 Kč

11,80 Kč
0,48 €
za den

4členná domácnost  
1 MĚSÍC 6 830 2 750 0,085 Kč

359 Kč
14,56 €

za měsíc

4členná domácnost   
1 ROK 82 490 32 996 0,085 Kč

4 312 Kč
176 €
za rok

Výrobní závod Znojmo

Celková průměrná spotřeba na osobu a den je 107 l vody, čtyřčlenná domácnost spotřebuje 428 l za den.  
Přes baterie proteče cca 53 % vody. Zbytek je např. splachování WC, praní, úklid, zalévání... 



NOVASERVIS spol. s r.o.
Merhautova 208
613 00 Brno
Česká republika
T: +420 548 428 011 
E: novaservis@novaservis.cz

www.novaservis.cz

www.setremevodou.cz 
www.setrimevodou.sk

02/2022


